


LET OP!! NA HET INVULLEN HIERVAN…. BESTAND OPNIEUW INLEZEN!!!



VUL HIER UW KORTING IN!!













bijbehorende

We zien dus de gekozen
onderkast en tevens de 
bijbehorende wastafel

als koppel-artikel



GEEN









Sanitair artikelen 

aantal code ornschrijvin g 

1 

1 

4 
1 

1 

2 

Badmeube l-opstelling be-staande uit 

W02- PELIPAL HPL wastafelonderkast 2 laden met greep rechts oxid liohtgrijl 
PVSXV1-847/490� 
R-OL
W02- PELIPAL HPL wastafelooderkast 2 laden met greep links oxid fichtgrijs 
PVSXV1-847/490-
l-OL
01 PELIPAL GREEPUNI q1 greep chroom chroom 
PVS-402650H-170 PELIPAL HPL hpl afdekblad 1700 mm -schiefer schiefer 
0/500-SF 
C3-SPV-700/1700- PEllPAL SPIEGELS spiegel op achteJpta-at oxid Cichtgrijs 
Ol 
ZALAWf 40 PELIPAL VERLICHTING losse led opbouw verfichting mat zwart 

Subtotaal 

Subtotaal: 

Totaal te betalen: 0000 

Inbegrepen btw 21% € 00000 

De artikelen van Pelipal komen dan in de normale Lay-out. 

U kunt hier gewoon alles bijvoegen! 

bedrag 

00000 

00000 






